БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

;АФУРИ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ А?К!Л АУЫЛ СОВЕТЫ  АУЫЛ БИЛӘМӘ№Е ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛООЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	?АРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 16 » декабрь 2019 й.
	№ 134
	« 16» декабря 2019 г.

Об утверждении Порядка исполнения бюджета сельского поселения Белоозерский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Белоозерский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан
В соответствии со статьями 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Республики Башкортостан "О бюджетном процессе в Республике Башкортостан"
                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок  исполнения бюджета сельского поселения Белоозерский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Белоозерский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Р.А. Мухарямов